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2004 2007

Incoados por
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Salas de
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Resueltos por
pleno

Resueltos por
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COMISIÓN DISCIPLINARIA SALAS DE GOBIERNO
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Comunicaciones
y notificaciones
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1
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22 1 1
1

40 1 25
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267
17

1

51

1

60
6 9

Archivadas
Acumular a diligencia informativa
Acumular a previa
Acumular a expediente disciplinario
Sentencia T.S. desestimación
Sentencia T.S. inadmisión
Retirar orden del día
Retirar A. Nacional, falta leve
Remitir escrito a Inspección para
unir diligencia informativas
Remitir a Inspección para unir a
expediente de seguimiento
Remisión TSJ falta leve
Recurso de reposición desestimación
Recurso de reposición inadmisión
Recurso de reposición interposición
Recurso de alzada interposición
Recurso de alzada inadmisión
Recurso de alzada desestimación

Información sumaria TSJ - archivo
Información sumaria TSJ - incoación
Información sumaria
Incoar expediente de seguimiento
Incoación E.D. a funcionaria interina
por el Mº de Justicia
Incoación E. idoneidad TSJ
Incoación expediente disciplinario
Incoación D. Informativas
Estimar en parte escrito
Estar al archivo acordado
Devolver inspección para
ampliación informe
Desestimar escrito
Archivo y remisión al Plan de Urgencia
Archivo y remisión a recursos
Archivo y remis. J.Electoral de Canarias
Archivadas por fiscalía
Archivada por TSJ

Archivo y remisión a Secretaría Gral.
Archivo y remisión a Inspección
Archivo y remisión a TSJ
Archivo y remisión CC.AA.
Archivo y remisión a C. Permanente
Archivo y remisión J. Electoral Central
Archivo y remisión al órgano
Archivo y remisión al Mª Fiscal
Archivo y remisión al Mº Justicia
Archivo y remisión D.G.I.P.
Archivo y remisión a D. Gral. de
Registros y Notariado
Archivo y remisión a C.  Modernización
e Informática
Archivo y remisión a Vocalías Territoriales
Archivadas por CC.AA.
Archivo y acumulación a expediente de
seguimiento
Archivadas por Mº Justicia
Archivadas por Fiscalía
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Archivadas por CC.AA
Archivadas por Mº Justicia
Archivadas
Acumular a otra Diligencia
Acumular a expediente disciplinario
Unir escrito a diligencia
Sentencia T.S. Desestimación
Retirar orden del día

Estar al archivo acordado
Devolver Inspección para ampliación informe
Desestimar escrito
Cancelación E. Seguimiento
Archivo y remisión a Mº Justicia
Archivo y remisión al TSJ
Archivo y remisión al Plan de Urgencia
Archivadas por TSJ

Remitir a Inspección para visita
extraordinaria al órgano
Remisión a Mº Justicia
Remisión a TSJ
Incoación expediente disciplinario TSJ
Incoación expediente disciplinario CD
Incoadas

1

31
11

9
2

3

3
1

8
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3
1 1

1

1

3
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5

2
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7
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3

2
3 1

2
5
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4

38

4

2

72

2
4

1

4
39 3

3
116

6

35

1

1

2

14

4

5

18

15
1

23
2

Pago sanción multa
Pago período voluntario
Pago plazo fraccionado
Nombramiento Secretario
Nombramiento nuevo Instructor
Iniciación expediente cancelación
Incoación expediente TSJ
Incoación expediente CD
Firmeza y ejecución sanción
advertencia TSJ
Elevar al Pleno
Devolución al instructor
Desestimar

Cierre pieza de ejecución
Cancelación sanción
Archivo expediente de seguimiento
Aplazar resolución
Acumulación previa a expediente
Acceder solicitud copia expediente
Unir escrito
Sentencia T.S. estimación
Sentencia T.S. desestimación
Retirar orden del día
Resolución con sanción TSJ
Resolución con sanción Pleno

Resolución con sanción CD
Resolución archivo TSJ
Resolución archivo CD
Requerimiento pago sanción
Rerquerimiento instructor
Requerir al Servicio de Personal, estado
expediente de jubilación por incapacidad
Recurso de revisión inadmisión
Recurso de alzada interposición
Recurso de alzada desestimación
Prórroga plazo instructor
Pago último plazo
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